

## **Benzon Holding ApS**

Kvinderupvej 24 E  
3550 Slangerup

CVR-nr. 28 51 69 91

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022



---

Brian Benzoni von Benzon  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Benzon Holding ApS Kvinderupvej 24 E 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 51 69 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
<b>Direktion</b>	Brian Benzoni von Benzon, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 471.220, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.612.094.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		379.449	227.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-86.812	-94.403
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>292.637</b>	<b>133.516</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		395.851	291.318
Finansielle indtægter	1	36.902	497
Finansielle omkostninger	2	-231.070	-135.624
<b>Resultat før skat</b>		<b>494.320</b>	<b>289.707</b>
Skat af årets resultat		-23.100	-5.090
<b>Årets resultat</b>		<b>471.220</b>	<b>284.617</b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		195.851	-228.682
Overført resultat		218.169	456.799
		<b>471.220</b>	<b>284.617</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.690.026	3.362.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.802
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.690.026</b>	<b>3.381.338</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.923.534	4.727.683
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.923.534</b>	<b>4.727.683</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.613.560</b>	<b>8.109.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.249	75.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.163.830	1.069.708
Andre tilgodehavender		60.400	73.818
Selskabsskat		7.590	34.704
Periodeafgrænsningsposter		13.481	13.187
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.307.550</b>	<b>1.267.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.537</b>	<b>1.890.769</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.465.087</b>	<b>3.158.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.078.647</b>	<b>11.267.030</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.446.582	1.250.731
Overført resultat		4.983.312	4.765.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.612.094</b>	<b>6.197.374</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		39.229	9.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.229</b>	<b>9.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.205.676	2.246.985
Anden gæld		4.450.000	2.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>6.655.676</b>	<b>4.446.985</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	40.755	39.300
Banker		44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.588	25.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	356.644
Anden gæld		1.673.386	155.502
Periodeafgrænsningsposter		36.875	36.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.771.648</b>	<b>613.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.427.324</b>	<b>5.060.171</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.078.647</b>	<b>11.267.030</b>
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.250.731	4.765.143	56.500	6.197.374
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	195.851	218.169	57.200	471.220
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.446.582</b>	<b>4.983.312</b>	<b>57.200</b>	<b>6.612.094</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.902	497		
	<b>36.902</b>	<b>497</b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.621		
Andre finansielle omkostninger	231.070	134.003		
	<b>231.070</b>	<b>135.624</b>		
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2021	3.476.952	896.475		
Tilgang i årets løb	0	2.580.477		
Kostpris 31. december 2021	<b>3.476.952</b>	<b>3.476.952</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.250.731	1.479.413		
Årets resultat	395.851	291.318		
Udbytte modtaget	-200.000	-520.000		
Værdireguleringer 31. december 2021	<b>1.446.582</b>	<b>1.250.731</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.923.534</b>	<b>4.727.683</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Gæld	Gæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.286.285	2.246.431	40.755	1.875.116
Anden gæld	2.200.000	4.450.000	0	3.340.000
	<b>4.486.285</b>	<b>6.696.431</b>	<b>40.755</b>	<b>5.215.116</b>



## Noter

### **5 Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.246, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.690.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.600 i ovenstående grunde og bygninger, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.